
     Srijeda, 5. maja 2021. godine                                            SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                       Broj 6 - Strana 5

190
Na osnovu člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 

distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 54/18 – 
prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20), Skupština Brčko distrikta BiH, na 
7. redovnoj sjednici održanoj 28. aprila 2021. godine, donosi

O D L U K U
O USVAJANJU ZAPISNIKA SA 3, 4. I 5. REDOVNE 
SJEDNICE SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Član 1
Usvajaju se zapisnici sa 3, 4. i 5. redovne sjednice 

Skupštine Brčko distrikta BiH.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-1993/21
Brčko, 28. 4. 2021. godine
 
                                                              PREDSJEDNIK 

SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                       Mr. sci. Siniša Milić, s. r.
__________________________________________________________

191
Na osnovu člana 76 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 

distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 54/18 
– prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20) i Zahtjeva grupe poslanika u 
Skupštini Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-1862/21 od 21. 4. 2021. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 7. redovnoj sjednici 
održanoj 28. aprila 2021. godine, donosi

O D L U K U

Član 1
Prihvata se Zahtjev grupe poslanika u Skupštini Brčko 

distrikta BiH kao predlagača  Nacrta zakona o stavljanju van snage 
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o Policiji Brčko distrikta 
BiH da se isti razmatra u jednom čitanju po hitnom postupku.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-1994/21
Brčko, 28. 4. 2021. godine

                                                               PREDSJEDNIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                   Mr. sci. Siniša Milić, s. r.
__________________________________________________________

192
Na osnovu člana 76 Poslovnika o radu Skupštine 

Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 
54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20) i Zahtjeva Zakonodavne 
komisije Skupštine Brčko distrikta BiH, broj: 01.3-05-1924/21 od 
26. 4. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 7. redovnoj 
sjednici održanoj 28. aprila 2021. godine, donosi

O D L U K U

Član 1
Prihvata se Zahtjev Zakonodavne komisije Skupštine 

Brčko distrikta BiH kao predlagača Nacrta zakona o izmjeni 
Zakona o Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH da se isti 
razmatra u jednom čitanju po hitnom postupku.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-1997/21
Brčko, 28. 4. 2021. godine
 

193
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni 

tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 
Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, brojevi 54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 i 24/20) i Prijedloga 
odluke Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, broj:015-
180/1-1204/21 od 26. 4. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na 7. redovnoj sjednici održanoj 28. aprila 2021. godine, donosi

O D L U K U
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU FONDA 

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA 
BOSNE I HERCEGOVINE

Član 1
U Odluci o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, brojevi: 01/07, 08/07, 07/11, 45/14, 20/16, 07/08 i 11/20) u 
članu 12 stavu 1 tekst koji glasi „5%“ mijenja se i glasi „2,5%“.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-2006/21
Brčko, 28. 4. 2021. godine
 
                                                            PREDSJEDNIK 

SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                    Mr. sci. Siniša Milić, s. r.
__________________________________________________________

194
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 54/18 – prečišćeni tekst, 17/20 
i 24/20), člana 11 stava 1 Odluke o osnivanju Fonda zdravstvenog 
osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 
brojevi: 01/07, 08/07, 07/11, 45/14, 20/16, 07/08 i 11/20), Odluke o 
izmjeni Odluke o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 
distrikta BiH broj: 01-02-2006/21 od 28. 4. 2021. godine i Prijedloga 
odluke Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, broj:015-
180/1-1204/21 od 26. 4. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta 
BiH, na 7. redovnoj sjednici održanoj 28. aprila 2021. godine, donosi

O D L U K U
O DAVANJU SAGLASNOSTI

Član 1
Daje se suglasnost Fondu zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH da novčana sredstva u iznosu od 969.443,00 
KM, uplati u korist JZU „Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt 
BiH za finansiranje utvrđenih prioriteta u zdravstvu.

Član 2
 Zadužuje se JZU „Zdravstveni centar Brčko“ Brčko 
distrikt BiH da sredstva iz člana 1 ove odluke koristi za utvrđenu 
namjenu.

  Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-2007/21
Brčko, 28. 4. 2021. godine

                                                              PREDSJEDNIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                      Mr. sci. Siniša Milić, s. r.
__________________________________________________________

                                                               PREDSJEDNIK 
 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                        Mr. sci. Siniša Milić, s. r.
__________________________________________________________


